

## İŞMAİL ÖZCAN

**Hamas, İsrail ordusunun karizmasını çizmiştir**



**B**ugün için Netanyahu'nun temsil ettiği Siyonist ideoloji uğruna girilen 2,5 milyon Gazzeliye yönelik soykırım altı aydan bu yana aralıksız sürüyor. Soykırımın bugüne kadarki bilançosu 35 bine yaklaşan ölü ve 75 bine yaklaşan yaralıyla 110 bine ulaşmak üzeredir. Yaşadığımız dünyada bugüne kadar değişik coğrafyalarda çok sayıda soykırım yaşanmıştır. Bunların içinde İsrail'in Gazze'de Filistinlilere uyguladığı soykırım kadar pervasız, çekincesiz, keyfe keder olanı görülmemiştir.

...

Gazze soykırımı; insanlığın kendini uygarlığın zirvesinde hissettiği bir gelişmişlikte, dijital iletişim çağında, yani dünyanın en marjinal coğrafyasındaki trajediyi/faciayı tüm insanlığın anında görebildiği, duyabildiği bir zaman diliminde uygulanmış ve uygulanmaktadır. Ne herhangi bir ülke ve devlet, ne Birleşmiş Milletler, ne de uluslararası başka bir örgüt altı aydan beri devam eden Gazze'ye yönelik Yahudi soykırımını durduramamıştır. Sadece melül melül seyretmek durumunda kalmıştır. Bu, bundan sonraki tüm zamanlarda tüm insanlık için gerçek bir ayıp, bir utanç, bir yüzkarası teşkil edecektir.

Gazze'deki Yahudi soykırımının başlangıcından bugüne konuyla ilgili olarak bu köşede bir düzineden fazla yazı yazdık. Birçok açıdan olaya yaklaştık. Bu yazıda yalnızca dünyada bir savaş makinesi olarak nitelenen terör devleti İsrail'e ve onun bir numaralı manivelası olan ordusuna karşı HAMAS'ın en tanınmış strateji otoritelerini bile yalıtın, hayrette bırakan direnişinden bahsedeceğiz.

...

Dünya ve insanlık bugüne kadar konvansiyonel/nizami/düzenli ordularla göreceli bakaşla meşru veya gayrimeşru olarak kabul edilen küçük ölçekli silahlı örgütlerin birçok yerde çatışmasına şahit oldu. Ama insanlık, 45 km. karelik çok dar bir alanda İsrail gibi bir savaş makinesi devlete karşı HAMAS'ın direnişi kadar anlı-şanlına şahitlik etmedi. Başta İsrail'in kendisi olmak üzere nerdeyse tüm dünyanın İsrail'in bir taarruzu durumunda 10-15 günde yok edileceğini sandığı HAMAS altı aydır aslanlar gibi direniyor. Karada, havada, denizde her türlü gücü elinde bulunduran, ABD'nin sınırsız desteğine sahip İsrail ordusu tam bir acizlik, başarısızlık içinde uzatmaları oynama durumunu yaşıyor.

İsrail, sahip olduğu son model optik ve elektronik cihazlarla Hamas'ın gizlendiği ve direndiği meşhur Gazze tünellerini keşfedemedi. Eğer edebilseydi tek bir HAMAS'lıyı bile sağ bırakmaz, en zalim, en

vahşi şekilde işkencelerle hayatlarını sonlandırdı. Kadınlar, çocuklar da dahil tüm Filistinlileri "insansı hayvan" diye niteleyerek keyifle, zevkle öldüren İsrail devleti, HAMAS'lıları eline geçirebilse tarihte eş görülmemiş ölümlere muhatap kılardı. Ama sahip olduğu tüm imkanlara, gösterdiği çabalara rağmen bu fırsatı eline geçirememiştir. İnşallah bundan sonra da ele geçiremez.

Şu andan itibaren İsrail Devleti büyük bir hırsla arzuladığı gibi HAMAS'ı ele geçirip farzımuhal yok edebilse, yeryüzünden silip süpürebilse bile HAMAS'ın bugüne kadarki direnişi asimetrik savaşın unutulmaz örneği olarak tarihin kayıtlarına geçmiş olacaktır. Dünyanın bütün ülkelerinde asimetrik savaşın ve stratejinin en büyük ve en başarılı direnişi olarak okutulacaktır. Çünkü HAMAS bu direnişiyle dünyanın en güçlü ülkesinin desteklediği İsrail'in ve onun kanun, kural, temel tanımayan ordusunun karizmasını çizmiştir. Bu da tek başına şan ve şeref olarak yeterlidir.